[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 00.00. 2015

                                        № 00

ст.Дядьковская

Об утверждении перечня земельных участков, находящихся в государственной собственности, предназначенных для предоставления в аренду гражданам, имеющим трёх и более детей

            В соответствии с   Федеральным законом от 6 октября 2003 года             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 6 закона Краснодарского края № 3085-КЗ от 26 декабря 2014 года «О предоставлении гражданам, имеющим трёх и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», уставом Дядьковского сельского поселения Кореновского района, Совет Дядьковского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

 1. Утвердить перечень земельных участков, находящихся в государственной собственности, предназначенных для предоставления в аренду гражданам, имеющим трёх и более детей (прилагается).
2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Дядьковского сельского поселения Кореновского района и разместить на официальном сайте администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава
Дядьковского сельского поселения

Кореновского района

                 О.А.Ткачева

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

решением Совета Дядьковского

сельского поселения

Кореновского района

от 00 августа 2015 года № 00

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, находящихся в государственной собственности, предназначенных для предоставления в аренду гражданам, имеющим трёх и более детей

	№
п/п
	Кадастровый номер

земельного участка
	Местоположение
	Площадь,

м²
	Вид разрешённого

использования

	1
	23:12:0301011:203
	Краснодарский край, Кореновский р-н,

ст-ца Дядьковская, ул.Первомайская,

д. б/н
	1000
	Для размещения отдельно стоящего индивидуального жилого дома (застройка коттеджного типа); (с возможностью ведения ограниченного личного подсобного хозяйства (без содержания скота и птицы), садоводства, огородничества

	2
	23:12:0301005:278
	Краснодарский край, Кореновский р-н,

ст-ца Дядьковская, ул.Школьная,

участок № 1
	1000
	Для размещения отдельно стоящего индивидуального жилого дома (застройка коттеджного типа); (с возможностью ведения ограниченного личного подсобного хозяйства (без содержания скота и птицы), садоводства, огородничества

	3
	23:12:0301005:264
	Краснодарский край, Кореновский р-н,

ст-ца Дядьковская, ул.Школьная,

участок № 2
	1000
	Для размещения отдельно стоящего индивидуального жилого дома (застройка коттеджного типа); (с возможностью ведения ограниченного личного подсобного хозяйства (без содержания скота и птицы), садоводства, огородничества

	4
	23:12:0301005:281
	Краснодарский край, Кореновский р-н,

ст-ца Дядьковская, ул.Школьная,

участок № 6
	1000
	Для размещения отдельно стоящего индивидуального жилого дома (застройка коттеджного типа); (с возможностью ведения ограниченного личного подсобного хозяйства (без содержания скота и птицы), садоводства, огородничества

	5
	23:12:0301005:282
	Краснодарский край, Кореновский р-н,

ст-ца Дядьковская, ул.Школьная,

участок № 11
	1000
	Для размещения отдельно стоящего индивидуального жилого дома (застройка коттеджного типа); (с возможностью ведения ограниченного личного подсобного хозяйства (без содержания скота и птицы), садоводства, огородничества

Глава
Дядьковского сельского поселения

Кореновского района

                                                   О.А.Ткачева